[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Черновское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2019г.
                                                                                                                   № 82-п
О внесении изменений в постановление администрации Черновского сельского поселения от 26.06.2019 № 38-п «О разработке проекта бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
      В соответствии с главой 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьями 5, 21 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 25.07.2008 № 144 (с изменениями, внесенными решениями совета депутатов от 30.12.2009  № 29, от 28.05.2014  № 268, от 04.02.2016 № 82, от 28.06.2017 №160), администрация муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Черновского сельского поселения от 26.06.2019 № 38-п «О разработке проекта бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1. Третий абзац пункта 2.3 приложения 1 исключить.

1.2. Строки 14, 17 приложения 2 исключить.

1.3. В приложении 2 строки 15,16 считать строками 14,15, строки 18-21 считать строками 16-19.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

муниципального образования                                                    В.И. Водяницкий